АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3 апреля 2023 года                                                                                  № 38

с. Калга

О создании инвентаризационной  комиссии для проверки наличия дезинфекционных, дератизационных и дезинсекционных средств

        В соответствии с пунктом 8 протокола заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности Забайкальского края от 17 марта 2023 года № 5, в целях проверки наличия  имеющихся на территории района средств, необходимых для проведения дезинфекционных, дератизационных и дезинсекционных мероприятий:
1. Создать  комиссию    в следующем составе:
Егоров С.А.    – заместитель главы администрации муниципального
                            района «Калганский район»,  председатель комиссии.
Члены комиссии:

        Охлопков Ю.А. – начальник отдела ГО  ЧС и мобилизационной работы
                              администрации муниципального района «Калганский
                              район»;
         Новиков А.С.    – ведущий специалист  отдела ГО  ЧС и
                                        мобилизационной работы администрации
                                        муниципального района «Калганский район»;
Юкечева Е.А.   – начальник  отдела сельского хозяйства
                              администрации муниципального района «Калганский
                              район».

  2.  Комиссии в срок до  5 марта  2023  года организовать  проверки наличия  имеющихся на территории района средств, необходимых для проведения дезинфекционных, дератизационных и дезинсекционных мероприятий;
  3.  По итогам проверки    составить  акт инвентаризации.
      4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Калганский район»   Егорова С.А.

 Глава муниципального района
«Калганский район»                                                            М.Ю. Жбанчиков